
Прилог 2 - Извештај за финансиски активности 
 

 
 

Р.бр. 
Вид на 

активност 
Вкупен број на активни 

договори 

Вкупна вредност на 

активни договори (во 
000 денари) 

Вкупна вредност на 
побарувања по активни 

договори (во 000 денари) 

Однос 
побарувања/основна 
главнина и резерви 

  
Претходна 

година 
Тековна 
година 

Претходна 
година 

Тековна 
година 

Претходна 
година 

Тековна 
година 

Претходна 
година 

Тековна 
година 

1. 
Одобрени 
кредити 

        

2. 
Издадени 
гаранции 

        

3. 
Факторинг 

(преземени 
побарувања) 

        

4. 
Издадени 
кредитни 
картички 

        

5. Вкупно (1 - 4)         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 



 
 

Р.

бр 

Вид на 

договор 

Рок на 

доспевање 

Број на склучени договори 

 

во период од_______до______ 

Вредност на склучени договори (во 000 денари) 

 

во период од______до______ 

   

претходна година тековна година претходна година тековна година 

   

правни 

лица 

физички 

лица 
вкупно 

правни 

лица 

физички 

лица 
вкупно 

правни 

лица 

физички 

лица 
вкупно 

правни 

лица 

физички 

лица 
вкупно 

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 (7+8) 10 11 
12 

(10+11) 
13 14 

15 

(13+14) 

1.  
Одобрени 

кредити 

рок до 1 

година           
              

рок од 1 до 

3 години           
              

рок над 3 

години           
              

Вкупно 
          

              

2. 
Издадени 

гаранции 

рок до 1 

година                         

рок од 1 до 

3 години                         

рок над 3 

години                         

Вкупно                         

3.  Факторинг 

(преземени 

рок до 1 

година                         



побарувања) рок од 1 до 

3 години                         

рок над 3 

години                         

Вкупно                         

4. 

Издадени 

кредитни 

картички 

рок до 1 

година                         

рок од 1 до 

3 години                         

рок над 3 

години                         

Вкупно                         

5. Вкупно (1-4)                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 


